令和 4 年 5 月 6 日

介護サービス事業者 各位

豊田市 福祉部 介護保険課

豊田市社会福祉協議会 総務課

令和 4 年度「介護の仕事相談会 in とよた」の開催及び

出展事業者等の募集について（御案内）

 平素は、豊田市での介護サービス事業の提供に御尽力いただきまして、誠にありがとうござい

ます。

 さて、この度、市内介護事業所の人材確保を目的に「介護の仕事相談会 in とよた」を開催しま

す。開催にあたっては今回も昨年度に引き続きハローワーク豊田の御協力を得て、幅広く周知活

動を行い、求職者を募ります。

つきましては、当相談会に出展事業者として参加、もしくは協力スタッフの職員を派遣してい

ただける事業所の募集を下記のとおり御案内申し上げます。

記

１ 開催日時    令和４年８月２１日（日）午後（４時間程度）

２ 開催場所   豊田市福祉センター ４階会議室（豊田市錦町１丁目１番地１）

３ 募集内容   （１）ブース出展事業者（２０事業者程度）

         （２）介護の仕事に関するセミナー講師、ブース案内等のスタッフとして職

員派遣にご協力いただける事業者

※申込者多数の場合は、抽選となる場合がありますのでご了承ください。

（１）、（２）いずれも豊田市内の介護サービス事業者に限ります。

４ 出 展 料      無料

５ 周知対象      学生、新卒者、就職・転職活動者

６ 募集期限   令和 4 年５月２０日（金）

７ 申込方法   豊田市社会福祉協議会のホームページ（http://toyota-shakyo.jp/）にある

Google フォーム（https://forms.gle/xMMMkvbBGu8oJWJr9）または下記

ＱＲコードから直接お申込みください。

                  Google フォームの申込ページはコチラ →

http://toyota-shakyo.jp/）
https://forms.gle/xMMMkvbBGu8oJWJr9

８ 内  容   ・出展事業者ごとのブース形式による介護の仕事相談会です。

・来場者（求職者）は自由に出展者ブースを訪問して事業者情報の収集を行

います。

９ そ の 他   ・介護の仕事に関するセミナーの講師やブース案内等のスタッフの職員を派

遣いただける事業者は、ブース出展を優先的に確保できます。（スタッフ

として協力していただく時間は、事業者ブース説明者は兼任できません。）

         ・後日、出展事業者シートを提出していただきます。

         ・入力フォームに記載された内容（法人名、事業所名、勤務地、事業者から

のコメント）はチラシに掲載させていただきます。

         ・令和 5 年 1 月 22 日（日）に、2 回目の介護の仕事相談会を開催する予定

です。2 回目の出展については、後日改めて募集させていただきます。

10 問合せ先   豊田市社会福祉協議会 総務課

電話（０５６５）３４－１１３１

E メール：soumu@toyota-shakyo.jp